
Id: GDEMD­PBWWE­ZCMEA­QPQYS­UZPRF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/61/11
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu Rady Gminy Gościeradów na 2011 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami ), art.217 ust.2 pkt 2 i pkt 3 oraz art. 212 
ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  roku  o finansach  publicznych  (  Dz.  U.  z 2009  roku  Nr  157,  poz.  1240 
z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Gościeradów uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy : w dziale 852, rozdział 85219 § 2030 o kwotę 12.347,00 zł ( dotacja 
celowa­Ośrodek  Pomocy Społecznej) w dziale  926,  rozdział  92695  §  2007  o kwotę  8.804,82  zł  §  2009  o kwotę 
892,18  zł  (­realizacja  projektu  w ramach  działania:"Wdrażanie  lokalnych  strategii  rozwoju"­  operacja  "  Zajecia 
z areobiku  dla  każdego  dla  starszego  i młodszego"­  4.875,00  zł  ­realizacja  projektu"Kurs  nauki  pływania  oraz 
udzielania  pierwszej  pomocy  przedmedycznej  dla  mieszkańców  Gminy  Gościeradów"­  4.822,00  zł  Zmniejszyć 
wydatki  budżetu  gminy:  w dziale  400,  rozdział  40002  §  6059  o kwotę  116.050,00  zł  (  Budowa  wodociągu 
w Liśniku  Dużym  i Liśniku  Dużym  Kolonii  oraz  modernizacja  sieci  wodociągowej  w Salominie)  Zwiększyć 
wydatki budżetu gminy: w dziale 801, rozdział 80101 § 3020 o kwotę 1.500,00 zł § 4010 o kwotę 37.000,00 zł § 
4110 o kwotę 5.500,00 zł  rozdział 80103 § 3020 o kwotę 500,00 zł § 4010 o kwotę 4.000,00 zł § 4110 o kwotę 
300,00 zł rozdział 80110 § 3020 o kwotę 800,00 zł § 4110 o kwotę 600,00 zł ( Szkoły Podstawowe) w dziale 852, 
rozdział  85219 § 4010 o kwotę 12.347,00 zł  (  utrzymanie OPS­u) w dziale  854,  rozdział  85401 § 3020 o kwotę 
500,00  zł  §  4010 o kwotę  4.300,00  zł  §  4110 o kwotę  1.000,00  zł  §  4120 o kwotę  50,00  zł  (  świetlice  szkolne) 
w dziale  854,  rozdział  85415  §  3240  o kwotę  60.000,00  zł  (  świadczenia  pomocy  materialnej  dla  uczniów 
o charakterze  socjalnym) w dziale  926,  rozdział  92695  §  4177  o kwotę  3.854,39  zł  §  4179  o kwotę  385,61  zł  § 
4307 o kwotę 4.678,03 zł § 4309 o kwotę 478,97 zł § 4437 o kwotę 272,40 zł § 4439 o kwotę 27,60 zł (­realizacja 
projektu w ramach działania:"Wdrażanie  lokalnych strategii  rozwoju"­ operacja " Zajecia z areobiku dla każdego 
dla starszego i młodszego"­ 4.875,00 zł ­realizacja projektu"Kurs nauki pływania oraz udzielania pierwszej pomocy 
przedmedycznej dla mieszkańców Gminy Gościeradów"­ 4.822,00 zł) 

§ 2. Po dokonaniu  zmian budżet  gminy na  rok 2011 wynosi:  ­  po  stronie dochodów  ­  19.201.713,63  zł  ­  po 
stronie wydatków ­ 25.015.786,24 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: GDEMD­PBWWE­ZCMEA­QPQYS­UZPRF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/61/11

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 25 listopada 2011 r.

Plan dochodów 

 
Dział  Rozdział  §  Temat  Wartość 

852  Pomoc społeczna  12 347,00 zł 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  12 347,00 zł 

203  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

12 347,00 zł 

926  Kultura fizyczna i sport  9 697,00 zł 
92695  Pozostała działalność  9 697,00 zł 

200  2007  8 804,82 zł 
200  2009  892,18 zł 



Id: GDEMD­PBWWE­ZCMEA­QPQYS­UZPRF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/61/11

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 25 listopada 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział  Rozdział  §  Temat  Wartość 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

­116 050,00 zł 

40002  Dostarczanie wody  ­116 050,00 zł 
605  6059  ­116 050,00 zł 

801  Oświata i wychowanie  50 200,00 zł 
80101  Szkoły podstawowe  44 000,00 zł 

302  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 500,00 zł 
401  Wynagrodzenia osobowe pracowników  37 000,00 zł 
411  Składki na ubezpieczenia społeczne  5 500,00 zł 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  4 800,00 zł 
302  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 zł 
401  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 000,00 zł 
411  Składki na ubezpieczenia społeczne  300,00 zł 

80110  Gimnazja  1 400,00 zł 
302  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  800,00 zł 
411  Składki na ubezpieczenia społeczne  600,00 zł 

852  Pomoc społeczna  12 347,00 zł 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  12 347,00 zł 

401  Wynagrodzenia osobowe pracowników  12 347,00 zł 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza  65 850,00 zł 

85401  Świetlice szkolne  5 850,00 zł 
302  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 zł 
401  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 300,00 zł 
411  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 000,00 zł 
412  Składki na Fundusz Pracy  50,00 zł 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  60 000,00 zł 
324  Stypendia dla uczniów  60 000,00 zł 

926  Kultura fizyczna i sport  9 697,00 zł 
92695  Pozostała działalność  9 697,00 zł 

417  4177  3 854,39 zł 
417  4179  385,61 zł 
430  4307  4 678,03 zł 
430  4309  478,97 zł 
443  4437  272,40 zł 
443  4439  27,60 zł 


